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Informacja z działalności Siedleckiego Okręgowego Związku 

Lekkiej Atletyki  za rok 2021 
 

 

       Działalność Siedleckiego Okręgowego Związku Lekkiej Atletyki   związana była   

ze współorganizacją zawodów lekkoatletycznych na szczeblu ogólnopolskim 

 ( Czwartki Lekkoatletyczne ), organizacją zawodów   na szczeblu powiatowym i miejskim ( 

Biegi Uliczne z okazji Święta 3 – go Maja – ok. 400 uczestników oraz Biegi uliczne z okazji 

Święta Niepodległości – 11 Listopada – ok. 600 uczestników). Z powodu pandemii  Biegi 

Uliczne w Rocznicę Uchwalenia Konstytucji 3 Maja nie odbyły się w roku 2021. 

 Ponadto zapewnialiśmy obsługę sędziowską w czasie wszystkich zawodów 

lekkoatletycznych,  które były organizowane na terenie miasta Siedlce. 

     Głównymi uczestnikami tych zawodów były dzieci i młodzież ze Szkół Podstawowych i 

Szkół Średnich z terenu miasta Siedlce i okolic.  

 Największą popularnością cieszyły się zawody z cyklu ,,Czwartki Lekkoatletyczne”                

( 10 imprez łącznie z finałem miejskim ) w których od kwietnia do października w każdej z 

tych imprez startowało po  ok. 300 zawodników. Najlepsi z nich otrzymali  puchary, dyplomy i 

statuetki  oraz wzięli udział w Finale Ogólnopolskim ,,Czwartków Lekkoatletycznych” w 

Łodzi , gdzie reprezentacja miasta Siedlce zdobyła 9 medali / 2-4-3/, najwięcej spośród 

wszystkich uczestników. Najlepszymi zawodnikami ,,Czwartków Lekkoatletycznych” byli 

reprezentanci Szkoły Podstawowej nr 8 w Siedlcach, których trenerem jest Dorota Wojtczuk- 

Belniak ,  reprezentanci Szkoły Podstawowej nr 5 w Siedlcach, których trenerem jest     

Michał Markowski , reprezentanci Szkoły Podstawowej nr 2 z trenerem Rafałem Wysockim     

oraz zawodnicy ze Szkoły Podstawowej nr 11 w Siedlcach , których opiekunami są trenerzy 

Łukasz Kosieradzki i Janusz Maciejewski.  Pucharami oraz statuetkami i dyplomami 

uhonorowano 3 najlepsze szkoły w klasyfikacji ogólnej oraz trzech najlepszych nauczycieli.    
  
Przy SOZLA działa  Okręgowe Kolegium Sędziów, które deleguje ich 

na zawody lekkoatletyczne oraz prowadzi szkolenia i egzaminy na licencje sędziowskie. 
 

Prezes SOZLA 

Wiesław Kałuski 

 


